
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
891/2017

Číslo objednávky uveďte laskBVž na dodacím listu a faktuře.

Telefon:
Vyřizuje: Mgr, Olga Mlejnková

IČO; 6B0 02 222 
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet tWĚĚ^M

Zaokrouhlujte na celá Kč

Dodavatel: Zámek Štiřín
Rlnghofferova 711 
251 68 Kamenice 
IC: 62933906 
DIČ: CZ62933906

Objednáváme: Kompletní zajištění výjezdního zasedáni odboru Dohody o partnerství, evaluaci a 
strategií, Ministerstvo pro místit i rozvoj ČR, která se uskuteční ve dnech 13.-14. 
září 2017

Objednáváme u Vás kompletní zajištěni výjezdního zasedáni odboru Dohody o partnerství, evaluací a 
strategií, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR. které se uskutečni ve dnech 13. - 14. záři 2017. Jedná se 
služby spojené s ubytováním, stravováním účastníků a pronájem konferenčních prostor vč. technického 
zajištěni místnosti.

Požadované služby se budou skládat z níže uvedených položek:

1. Ubytováni
- pro cca 26 osob, 1 noc, v rozsahu jedno, dvoulůžkových pokojů.

2. Stravování v rozsahu:
o 13. 9. - oběd {menu - polévka, hlavní jídlo, moučník) +1 nealkoholický nápoj, 
o 13. 9. - večeře (formou rautu - předkrmy, hlavní chody - teplé a studené pokrmy, 

přílohy, saláty, dezerty) + 1 nealkoholický nápoj, 
o 14. 9. - snídaně (formou švédského stolu),
o 14.9. - oběd (menu - polévka, hlavni jídlo, moučník) + 1 nealkoholický nápoj, 

Coffesbreak v rozsahu
o 13.9. - občerstvení v průběhu odpoledního jednání (káva, čaj, nealkoholické nápoje, 

sladké a slané občerstvení)
o 14. 9. - občerstvení v průběhu dopoledního jednán! (káva, čaj, nealkoholické nápoje, 

sladké a slané občerstvení)

3. Pronájem konferenčních prostor vč. konferenční techniky
o Projektor, plátno, ozvučení, flipchart. Wi-Fi), a to 13. 9. dopoledne a odpoledne a 

14. 9. dopoledne, ideální rozmístění ve tvaru „U* v prostorách odpovídajících 
uvedenému počtu osob.

Ministwstvo pro tn litr f rozvoj ČR 
Staromástskfr nánrtstf 6 
110 15 Praha 1 
tel,: +420 224 881 111 
fax: 4420 224 861 333 
16:80 00 22 22 
www.mmr.cz

1/3



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ tn

Objednací (ist číslo 
891/2017

1. UBYTOVÁNÍ

Ubytování pro 26 osob z 13. - 14. září 2017.
26 x jednolůžkový pokoj včetně snídaně (510 Kč/os. ubytování + 220 Kč/os. s DPH).

Předpokládaná cena s DPH: 18 980 Kč.

Celková cena za ubytování účastníků akoe bude účtována podle skutečného počtu účastníků 
a obsazenosti jednotlivých pokojů.

2. PRONÁJEM KONFERENČNÍHO PROSTORU

Pronájem konferenčních prostor vč. konferenční techniky (Projektor, plátno, ozvučení, flipchart, Wl-Fi), 
odpovídající uvedenému počtu osob.

• pronájem sálů 13- 14.9. 2017

Předpokládaná cena s DPH: 16 768 Kč.

3. STRAVOVÁNÍ

1. 2 x Cofeebreak 135 Kč/osoba
2. 1 x Večeře 330 Kč/osoba
3. 2 x Oběd 200 Kč/osoba
4. 1 x Snídané v ceně ubytování
5. 2x Nealko nápojový balíček 280 Kč/osoba
6. 2x Minerální vody na sále

Předpokládaná cena s DPH: 42 120 Kč.

Celková cena za stravování bude účtována podle skutečného počtu účastnfků.

Celková cena za nealkoholické nápoje bude účtována dle skutečné spotřeby.

Kalkulace výsledné ceny vychází z přiložené nabídky zaslané dne 30. 8. 2017, která tvoři nedílnou 
součást této objednávky,

Celkový počet osob včetně požadavků na ubytování bude upřesněn a výsledná cena za akcí 
bude účtována dle skutečného počtu účastníků a dle skutečné spotřeby.

CELKOVÁ CENA ZA SLUŽBY

Celková cena objednávky nepřesáhne 85 000 Kč včetně DPH.

Objednatel neposkytuje zálohy.

Rozpočtová položka: 3691/516477/56 - SR; 3691/5164/8/56 - EU 
3691/5169/9/56 - SR; 3691/5169/10/56 - EU 
3691/5173/3/58 - SR; 3691/5173/4/56 - EU 
3691/5175/5/56 - SR; 3691/5175/6/56 - EU

Mlnfert»r*tvo pro místní rozvoj ČR
StarcrniSsteké námůsti 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
f&*: +420 224 881 333
\č. <600 22 22
www.mmr.cz

2/3



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
891/2017

ÚDAJE PRO FAKTURACI:

Fakturu prosím zašlete na níže uvedenou adresu, k rukám ředitelky Odboru projektového řízení. 
Do faktury se splatností 30 dni, prosím uvecfte OPTP 2014 - 2020, položka určená pro projekt 
Organizační zajištění DoP CZ.08.1.125/0.0/0.0/15JJ01/0000011,4. etapa.
Fakturu prosím, rozepište na jednotlivé objednávané položky, včetně ceny, zvlášť:
• ubytování,
• pronájem konferenčního prostoru,
• pronájem konferenční techniky,
• catering (jednotková cena za jednotlivé položky - obéd, večeře, snídané, coffeebreak)
• nealkoholické nápoje (počet odebraných nápojů)
• ostatní.
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplněni. Pokud by 
došlo z důvodu nutné Identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok 
na penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená v Příloze č. 1.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení §28 zákona 
Č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů._________________________

V Praze dne 1.0. 2017

ředitelka Odboru projektového řízen I

Příloha £. 1 

Další ustanovení:

1) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrola), va znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace 
a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího orgánu Operačního 
programu Technická pomoc Ministerstva pro místni rozvoj, Ministerstva financí, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nej vyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státni správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky 
k provedení kontroly vztahujíc! se k předmětu díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejíc! s realizaci projektu včetně 
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do 
konce roku 2028. Pokud Je v českých právních předpisech stanovena Ihůta delší než v evropských 
právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší Ihůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním objednávky.

Za dodavatele akceptuje

Štiřín, RJnghofferova 711 
251 68 Kamenice 

IČ: 62933906, DIČ: CZ62933906 
(151

Minlstofttvo pro místní rorvoj ČR
Starcxn&atské náméftí 6
t1015 Praha 1
teL +420 224 881 111
fax: +420 224 861 983
IČ: 60 OD 22 22
www.mmnci

3/3




